1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

09 декабря 2011 года

     г. Ге​ор​ги​евск

              № 669-67
Об утверждении структуры администрации города Георгиевска

В соответствии со статьёй 53 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации города Георгиевска согласно при​ложению.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Георги​евска от 22 июня 2011 года №  617-60  «Об утверждении структуры администрации города Георгиевска».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2012 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам Думы города Георгиевска (Аршинова).
Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина